AVISO DE SELEÇÃO DE

PROJETOS
Edital de Reabertura de Prazo
para Inscrições Seleção de
Pessoa Jurídica para Atuação
por Meio de Profissionais nas
Comissões Julgadoras dos
Editais Funcultura
A Secretaria de Estado da Cultura
– SECULT torna público o Edital
em epígrafe, conforme processo
nº 2019-P41VK. A Seleção será
regida pela LC Estadual nº 458/08
que instituiu o Fundo de Cultura
do Estado do Espírito Santo –
FUNCULTURA, o Decreto nº 2155-
R/08 e pelo Edital. As inscrições
estarão abertas no período de 18
de março a 02 de abril de
2021. Os interessados poderão
obter cópia do Edital no site:
www.secult.es.gov.br.
Vitória, 16 de março de 2021
Fabricio Noronha Fernandes

Secretário de Estado da Cultura

Autorizo a Publicação no Diário Oficial do
Estado do Espírito Santo, conforme este
modelo.

Em, 16/03/2021.